EDITAL Nº 069/2022–PPGE

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
PARA O PROCESSO DE SELEÇÃO DE
BOLSA DE ESTUDO NÍVEL
MESTRADO DO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO/PPGE

A Coordenadora e Presidente da Comissão de Bolsas (CB) do Programa

de Pós-Graduação em Educação - nível de Mestrado e Doutorado/PPGE, área

de concentração em Educação, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná

– UNIOESTE – Campus de Cascavel, no uso de suas atribuições e,

Considerando a Resolução nº 078/2016 de 2 de junho de 2016, que

aprovou as Normas Gerais para os Programas de Pós-Graduação da

Unioeste,

Considerando a Resolução nº 140/2019-CEPE, que aprova o

Regulamento do Programa de Pós-Graduação em Educação (nível de

Mestrado e Doutorado),

Considerando a Portaria CAPES nº 76, que aprova o Regulamento do

Programa de Demanda Social, de 14 de abril de 2010,

Considerando o Edital nº 066/2022 – PPGE de 29 de agosto 2022,

referente a abertura de inscrições para seleção de bolsa de estudo nível

mestrado do Programa de Pós-graduação em Educação/PPGE,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º O resultado da homologação das inscrições recebidas para o processo

de seleção de bolsas de mestrado:

Inscrições homologadas MESTRADO:

Ana Paula Kezerle

Jacqueline Ellen de Souza

Cascavel, 05 de setembro de 2022.

Profa. Dra. Isaura Monica Souza Zanardini
Coordenadora Especial do Programa de Pós-Graduação  em Educação –

nível de Mestrado e Doutorado/PPGE
Portaria n° 2770/2021-GRE